
quinta-feira, 10 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01069 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0913/2018-DIR. 

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 1115/2018-I 

 O Prefeito Municipal de Macaúbas, após proceder a análise dos documentos constantes nos autos deste 

procedimento administrativo de inexigibilidade de licitação, resolve ADJUDICAR o processo em epígrafe 

objetivando a contratação para prestação de serviços de apresentação do show musical nos festejos tradicionais de 

Final de Ano da cidade de Macaúbas do grupo musical: “Jeanne Lima” no dia 01 de janeiro de 2019, na Praça 

Matriz, deste município de Macaúbas, a ser executados por meio da empresa GRANDILZON PARAGUASSU 

SANTOS - ME, inscrita no CNPJ sob o n°.07.396.080/0001-95,  com sede na Rua Afranio de Souza Borges, nº 310, 

Alto do Cruzeiro, Macaúbas - Bahia, que detém poderes específicos para tal ato, conforme documentos legítimos, 

pelo valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

 Dessa forma, fica autorizada a execução do objeto do processo de inexigibilidade de licitação Nº 1115/2018. 

Macaúbas, 28 de dezembro de 2018. 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21C35C5E10DF13D436B9ACAA3425C025


		2019-01-10T17:10:51-0300




